
VESPA CLUB ARTENA   1° RADUNO INTERNAZIONALE 

L’iscrizione verrà confermata dopo aver ricevuto il modulo d’iscrizione compilato e il pagamento tramite bonifico   

BCC DI ROMA intestato a “Associzione Vespa Artena” (da inviare all’indirizzo email artena@vespaclubditalia.it ) 

IBAN    IT 47 J 08327 38920 000000000813  
 

Iscrizione  solo   “SABATO”       INFO- EMANUELE 328 5998525                                     

Vespa Club……………………………  Km………..  N. Matricola…………. 

 
 

Cognome e nome 
 

CONDUCENTE 

 
Taglia 

Numero 

tessera 

V.C.I. 

 

Cognome e nome 
 

PASSEGGERO 

 
Taglia 

Numero 

Tessera 

V.C.I. 

Solo 

iscrizione 

€15,00 

Iscrizione  

+ cena 

€25,00 

Bambino 

(solo cena) 

€ 15,00 

Passeggero 

(no gadget) 

€ 20,00 

 

TOTALE 

1            
2            
3            
4            
5            
6            
7            
8            
9            
10            
11            
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13            
14            
15            

 

mailto:artena@vespaclubditalia.it

